

Årsredovisning för
Lars Nykvist Entreprenadmaskiner AB

556489-3732

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Nyqvist
Styrelseledamot

2024-06-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lars Nykvist Entreprenadmaskiner AB, 556489-3732, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Knivsta registrerades år 1994 och bedriver sedan dess schaktentreprenad och åkeriverksamhet.

Bolaget äger 100% av aktierna i Lars Nykvist Fastigheter AB, org.nr 556699-0973, med säte i Knivsta.

Med hänvisning till ÄRL 7:3 upprättas ingen koncernredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under året har minskat jämfört med föregående år då man tappat kunder och valt att dra ner på verksamheten.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 061 244	3 502 278	3 239 881	1 386 185
Resultat efter finansiella poster	-87 681	-1 045	872	-96 248
Soliditet %	72,8	62,5	66,4	61,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 082 891	-2 208
Balanseras i ny räkning			-2 208	2 208
Årets resultat				-87 681
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 080 683	-87 681

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 080 683
Årets resultat	-87 681
Summa	1 993 002
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 993 002
Summa	1 993 002

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 061 244	3 502 278
Övriga rörelseintäkter		-11 325	11 325
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 049 919	3 513 603
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-729 413	-2 609 604
Övriga externa kostnader		-162 017	-276 951
Personalkostnader	2	-82 766	-352 239
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-163 357	-175 856
Summa rörelsekostnader		-1 137 553	-3 414 650
Rörelseresultat		-87 634	98 953
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-100 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55	0
Summa finansiella poster		-47	-99 998
Resultat efter finansiella poster		-87 681	-1 045
Resultat före skatt		-87 681	-1 045
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 163
Årets resultat		-87 681	-2 208

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	421 133	565 733
Inventarier, verktyg och installationer	4	35 572	54 329
Summa materiella anläggningstillgångar		456 705	620 062
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	300 000	300 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 737 690	1 737 690
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 037 690	2 037 690
Summa anläggningstillgångar		2 494 395	2 657 752
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		54 406	451 176
Övriga fordringar		5	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 393	3 628
Summa kortfristiga fordringar		59 804	454 806
Kassa och bank			
Kassa och bank		349 548	409 497
Summa kassa och bank		349 548	409 497
Summa omsättningstillgångar		409 352	864 303
SUMMA TILLGÅNGAR		2 903 747	3 522 055

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 080 683	2 082 891
Årets resultat		-87 681	-2 208
Summa fritt eget kapital		1 993 002	2 080 683
Summa eget kapital		2 113 002	2 200 683
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 789	320 610
Skulder till koncernföretag		389 952	389 952
Skatteskulder		2 268	2 338
Övriga skulder		358 736	598 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		790 745	1 321 372
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 903 747	3 522 055

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	960 342	960 342
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		500 000
Försäljningar/utrangeringar	-150 000	-500 000
Utgående anskaffningsvärden	810 342	960 342
Ingående avskrivningar	-394 609	-450 009
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	150 000	216 664
Årets avskrivningar	-144 600	-161 264
Utgående avskrivningar	-389 209	-394 609
Redovisat värde	421 133	565 733

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 788	68 800
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		24 988
Utgående anskaffningsvärden	93 788	93 788
Ingående avskrivningar	-39 459	-24 867
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 757	-14 592
Utgående avskrivningar	-58 216	-39 459
Redovisat värde	35 572	54 329

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	100 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		200 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Redovisat värde	300 000	300 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Kapital- andel %</i>
Lars Nykvist Fastigheter AB	556699-0973	Knivsta	100

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 737 690	1 737 690
Utgående anskaffningsvärden	1 737 690	1 737 690
Redovisat värde	1 737 690	1 737 690

Kommentar till not

Marknadsvärde 231231: 2 089 435kr (1 954 905kr)

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	930 000	930 000
Summa ställda säkerheter	930 000	930 000

Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf

Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ulrika Agbrink, 6530 Redovisning i Sigtuna AB

Underskrifter

Knivsta

Lars Nyqvist
Lars Nyqvist
Styrelseledamot

2024-06-04
Datum